
Kiina laadukkaita 6mm kaksisuuntainen peili toimittajia

Kaksisuuntainen peili nimeltä piilotettu TV peilit, peilin lasin tai smart peili, maaginen peili. On olemassa
kahdenlaisia kaksisuuntainen peili, yksi on päällystetty johtamattomasta elokuva, toinen on päällystetty
suorittaa elokuva. Sen tekemät korkea laatu kirkas float lasi kautta tyhjiö pinnoite menetelmä päällystetty
erityistä metallioksidia kalvon pinta. Kun valonlähde takana voit nähdä toinen puoli, jos sammuttaa valon
lähde, on samanlainen kuin normaali peili.

Koko, kiillotettu reunan leikata ja hehkuttaa käsitellään kaksi tietä peilin lasi lisätä vahvuuttaan sen
mitoitettu sisä- ja ulkouima-sovelluksen ja on erittäin kestävä pinnoite, joka voidaan puhdistaa standard
lasinpesunestettä ja paperi pyyhkeet.

Miten erottaa todellinen peili ja kaksisuuntainen peili? 
Aseta kärki kynnellä vastaan heijastava pinta ja onko ero kynnellä ja kynsien kuvan, se on todellinen peili.
Kuitenkin, jos kynnellä koskettaa suoraan kynsien kuvan, se on kaksisuuntainen peili.

Eritelmä:
Peilin paksuus: 3mm, 2mm, 6mm, 4mm, 5mm
Max kokoa: 1.2 x1. 65 m, mukautetut koot kohti kysynnän.
Karkaistu: Hyväksyä
Pohdintaa: 25-50 prosenttia
Lähetykset: 10 % - 70 %
Huomautus: Ei ole mitään ongelmaa mukautetun harkinta- ja lähetysten kuten teidän vaatimus, jos voisitte
antaa toimintaa ja tarkan kysynnän meille.

2-tie peili lasi ominaisuudet:
1. elokuva yhtenäinen pinnalla on erinomainen vakaus hankausta ja eroosio happoja ja emäksiä
2. not helppo ottaa pois elokuvan, naarmut ja sormenjäljet
3. viisteen, hionta, poraus, karkaistu, 45 asteen reuna ompelemalla
4. vastustuskykyä lämpöä 700℃ vaikutus

Kaksisuuntainen peili-sovellus:
KAKSI WAY MIRROR käytetään turvallisuuden, yksityisyyden, infinity peilit, optisia illuusioita, piilotettu
televisiot, Indoor mainonta näyttö, smart peilit, jne

Kaksisuuntainen peili käytetään piilotettu TV peilit
Specialty kaksi kaksisuuntainen peili suunniteltu piilottaa television, kun pois piilotettu TV peilit on kuin
normaali peili, kun se on käytössä, TV paistaa selvästi läpi Dielektrinen specialty peili. 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Mirror-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm


Kaksi kaksisuuntainen peili käytetään asinfinity peili
Infinity-peili on joukko peilit, yksi täysin heijastava peili ja yksi yksisuuntainen peili määrittää yksi- tai
osittain heijastava peili heijastaa kuvan takaisin päälle täysin heijastava peili rekursiivinen tavalla luoda
pienempiä pohdintoihin, jotka näyttävät vetäytyä ääretön matka. Tämä vaikutus näkyy myös, kun aihe
seisoo kaksi täysin heijastava peilit, kuten muuttuviin huoneen tai talon peilit. 

Miten infinity-peili toimii



Kaksisuuntainen peili käytetään Smart peili
Smart peilit kaksi yhdensuuntainen peili nykytekniikalla, voi toimia kotona kuten säännöllinen peilit, mutta
halutessasi näyttötiedot aivan pinnalla peili



JIMY GLASS räätälöidyt pieni näyte kaksisuuntainen peili kohti kysynnän:




